
2020年4月15日 

お取引先様  各位 
 

 

 

 

【新型コロナウイルス対策のためのテレワーク実施 

に関するお知らせ】 
 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止および、従業員ならびに関係者の皆様の安全確保を目的に、従業

員の時差出勤や一部の業務について、不要不急の往来の自粛等をすすめて参りましたが、緊急事態宣言の発令を

うけ、４月２０日（月）より当面の間について、全支店・全部門・全社員を対象として原則テレワークを実施する

事とさせて頂きました。（※テレワーク終了時期については、国内における新型コロナウイルス感染症の収束状

況を勘案しながら決定してまいります。） 

テレワーク実施期間中も通常通り業務を行い、お客様、関係各位の皆様への影響が最小限となるよう努めてま

いります。大変なご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ 実施概要 

・ 全支店・全部門・全社員を対象として、可能な限り在宅でのテレワークを実施します。 

・ お客様とのお打ち合わせには、 WEB 会議システムでの実施をご提案させていただきます。 

 

■ お問い合わせについて 

・ お電話によるお問い合せ方法等については変更ございませんが、テレワーク環境での対応となり、

お問い合せに関する対応までに少々お時間を頂戴する可能性があります。 

・ 正確性を期するために、出来得る限りメールにてお問い合わせを賜りますよう、ご協力をお願い申

し上げます。お問い合わせ内容をご記載のうえ info@sanwa-bussan.co.jp 宛てにご連絡ください。

担当者から直接お電話させていただきますので、ご安心ください。 

 

■ ご注文について 

・ ご注文方法については、従来通り変更はございません。 

 

当該期間中におきましては、お取引先様および関係各位の皆様にはご不便をおかけいたしますが、これまでと変わら

ぬサービスの提供に努めつつ、引き続き全社員とその家族、並びに関係各社皆様の安全確保を最優先に、より一層の

体制強化に尽力してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 


